
  

UCHWAŁA NR VIII/64/25 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Orla ze środków budżetu gminy w formie dotacji celowej dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Orla, 

ze środków budżetu gminy w formie dotacji celowej dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/27/15 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie Regulaminu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Orla, 

ze środków budżetu gminy w formie dotacji celowej dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1800), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Wysokość udzielanej dotacji wynosi do 4 000 zł (słownie: czterech tysięcy złotych), jednak 

nie więcej niż 50% kosztów całego zadania.”; 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku dokonania zgłoszenia po terminie, wniosek zostanie rozpatrzony w roku następnym.”; 

3) w § 19 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) imienne faktury wystawione na Wnioskodawcę na zakup lub zakup z montażem przydomowej 

oczyszczalni ścieków lub umowę, której przedmiotem jest wykonanie przydomowej oczyszczalni 

ścieków wraz z potwierdzeniem przelewu wynagrodzenia Wykonawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2692


		2025-06-05T12:14:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




